941
Rotolo di tela abrasiva antispreco
Rotolo di tela antispreco R222 in ossido di alluminio,
supporto in tela di cotone flessibile, con legante a doppio
strato di resina, per sgrossatura, finitura e disossidazione
di metalli, anche per la lavorazione del legno.
Codice
L10105 # # ) )
Acciaio
INOX Ghisa
Plastiche
e
Legno
Acciaio
h. 38
h. 50
h. 120
Codice € Grana
Altezza
(mm)
Lunghezza
(m)
Codice € Grana
Altezza
(mm)
Lunghezza
(m)
Codice € Grana
Altezza
(mm)
Lunghezza
(m)
L101051040 -,-- 40 38 25 L101052040 -,-- 40 50 25 L101055010 -,-- 40 120 50
L101051060 -,-- 60 38 25 L101052050 -,-- 50 50 25 L101055015 -,-- 50 120 50
L101051080 -,-- 80 38 25 L101052060 -,-- 60 50 25 L101055020 -,-- 60 120 50
L101051100 -,-- 100 38 25 L101052080 -,-- 80 50 25 L101055030 -,-- 80 120 50
L101051120 -,-- 120 38 25 L101052100 -,-- 100 50 25 L101055040 -,-- 100 120 50
L101051150 -,-- 150 38 25 L101052120 -,-- 120 50 25 L101055050 -,-- 120 120 50
L101051180 -,-- 180 38 25 L101052150 -,-- 150 50 25 L101055060 -,-- 150 120 50
L101051220 -,-- 220 38 25 L101052180 -,-- 180 50 25 L101055070 -,-- 180 120 50
L101051240 -,-- 240 38 25 L101052220 -,-- 220 50 25 L101055080 -,-- 220 120 50
L101051280 -,-- 280 38 25 L101052240 -,-- 240 50 25 L101055090 -,-- 240 120 50
L101051320 -,-- 320 38 25 L101052280 -,-- 280 50 25 L101055100 -,-- 320 120 50
L101051400 -,-- 400 38 25 L101052320 -,-- 320 50 25 L101055110 -,-- 400 120 50
L101051600 -,-- 600 38 25 L101052400 -,-- 400 50 25 L101055120 -,-- 600 120 50
L101052600 -,-- 600 50 25
Distributori per rotoli di tela abrasiva antispreco
Distributori per rotoli di tela abrasiva antispreco, struttura
robusta di metallo verniciato con finitura martellata, con bordi
per facilitare lo strappo dell'abrasivo alla lunghezza desiderata.
Il distributore viene fornito montato.
I rotoli della tela abrasiva nella foto non sono inclusi.
Finale
Codice
L05159 L05162
Capacità
Altezza rotolo
(mm)
Lunghezza rotolo
(m)€ €
0010 -,-- 1 rotolo 25÷50 50
0050 -,-- 5 rotoli 25÷50 50
Rotolo di carta stearata
Rotolo di carta abrasiva stearata su supporto in schiuma poliuretanica, con linee
di strappo per facilitare il sezionamento in tamponi singoli, estremamente
flessibile, con ottima adesione dei grani abrasivi anche se sottoposto a
piegatura durante l'applicazione. Per levigatura a mano pulita e senza segni
residui anche con carichi di pressione intensi, ideale per la capacità di
conformazione ai bordi da levigare. Per uso manuale su stucchi, fondi, acciaio,
plastica, legno e superfici verniciate. Codice
L05745 # #
Acciaio Vernici
Codice € Grana
Lunghezza
rotolo
(m)
Larghezza
rotolo
(mm)
Tampone
sezionato
(mm)
L057450060 -,-- 60 25 115 115x125
L057450080 -,-- 80 25 115 115x125
L057450120 -,-- 120 25 115 115x125
L057450180 -,-- 180 25 115 115x125
L057450240 -,-- 240 25 115 115x125
L057450320 -,-- 320 25 115 115x125
L057450400 -,-- 400 25 115 115x125
Codice € Grana
Lunghezza
rotolo
(m)
Larghezza
rotolo
(mm)
Tampone
sezionato
(mm)
ABRASIVI Tela, fogli e nastri abrasivi
 T
EL
A,
 F
OG
LI
 E
 N
AS
TR
I A
BR
AS
IV
I
#Raccomandato FAdatto )Possibile  � Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Dischi lamellari • Spazzole • Mole abrasive e dischi troncatori • Mole a disco e pietre abrasive • Lime per meccanica • Utensili diamantati • Frese rotative